ПРОТОКОЛ № 11

Заседания Правления

Ассоциации  «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»

Дата и время проведения заседания – 21.12.2023 г. 13-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, стр.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствовали члены Правления:

1. Маркин Н.П.;

2. Гусев В.В.;

3. Комаров А.С.;

4. Маркин П.Н.;

5. Лукьянов С.А.

Принятые сокращения:

1. Ассоциация «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой» - Ассоциация;

2. Коллегиальный орган управления Ассоциации – Правление.

Общее количество членов Правления - 5 (Пять)

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении графика проверок членов Ассоциации на 2024 год.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Председатель Правления Ассоциации Маркин Николай Петрович, который

предложил утвердить график проверок членов Ассоциации на 2024 г.

Голосование:

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Утвердить график проверок членов Ассоциации на 2024 г.